様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

南知多町長 様

住 所

申請者   氏 名            ㊞

                    連絡先

南知多町ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

南知多町ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を受けたい

ので関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は事実に相違あり

ません。

記

１ 所在地      南知多町

２ 塀等の種類・高さ 種類           高さ        ｍ

 ３ 塀等の位置（該当するものを〇で囲む）

  ア 道路沿い   （道路名称：           ）

  イ 公共施設沿い （公共施設名称：         ）

 ４ 塀等の状況（該当するものを〇で囲む）

  ア ひび割れ、傾き、老朽化が生じ、危険な状態である

  イ 控壁が適切に配置されていない

 ５ 補助金額の算定

（１） 撤去延長（10cm未満切り捨て） ｍ

（２） （１）×10,000円 円

（３） 撤去工事費の見積額 円

補助対象経費 （２）と（３）のうちいずれか少ない額 円

補 助 金 額
補助対象経費×1/2（限度額は 20 万円とし、1,000

円未満の端数があるときは、切り捨てとする。）
円

６ 施工業者   住  所

会 社 名

電  話               担当

対象要件を確認するために納税情報等を閲覧することについて

□ 同意します

□ 同意しません

（同意しない場合は、南知多町が発行する、町税の滞納がない旨を証する書類を添付すること）

様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

南知多町長  様

住 所

申請者   氏 名            ㊞

                      連絡先

南知多町ブロック塀等撤去費補助金変更承認申請書

  年  月  日付け   第  号により補助金交付決定の通知を受けたブロック塀

等撤去工事の内容を下記のとおり変更したいので申請します。

記

１ 所在地     南知多町

２ 変更の内容（該当するものを〇で囲む）

ア 施工箇所の変更

添付書類）・変更箇所がわかる書類

イ 撤去工事費の変更

添付書類）・撤去工事費の見積書

ウ 申請者の変更

添付書類）・申請者との関係がわかる書類

（ア、イの場合）

（１） 撤去延長（10cm未満切り捨て） ｍ

（２） （１）×10,000円 円

（３） 撤去工事費の見積額 円

補助対象経費 （２）と（３）のうちいずれか少ない額 円

補 助 金 額
補助対象経費×1/2（限度額は 20 万円とし、1,000

円未満の端数があるときは、切り捨てとする。）
円

（ウの場合）対象要件を確認するために納税情報等を閲覧することについて

□ 同意します

□ 同意しません

（同意しない場合は、南知多町が発行する、町税の滞納がない旨を証する書類を添付すること）

３ 変更の理由

様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

南知多町長  様

住 所

申請者     氏 名            ㊞

連絡先

南知多町ブロック塀等撤去中止届

  年  月  日付け   第  号により補助金交付決定の通知を受けたブ

ロック塀等撤去工事については、下記のとおり中止したいので届け出ます。

記

１ 所在地     南知多町

２ 中止の理由

様式第６号（第 10条関係）

  年  月  日

南知多町長 様

住 所

申請者     氏 名            ㊞

連絡先

南知多町ブロック塀等撤去完了実績報告書

  年  月  日付け   第  号により補助金交付決定の通知を受けたブ

ロック塀等撤去工事が下記のとおり完了したので､関係書類を添えて報告します。

記

１ 所在地    南知多町

２ 完了年月日        年    月    日

３ 添付書類

 （１）撤去工事費の領収書の写し

（２）工事着手前及び完了後の写真

様式第９号（第 13条関係）

  年  月  日

南知多町長 様

住 所

申請者   氏 名            ㊞

連絡先

南知多町ブロック塀等撤去費補助金支払請求書

南知多町ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第 13 条の規定に基づき、下記のとお

り補助金を請求します。

記

補助金請求額   金            円

振

込

先

金

融

機

関

金融機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

預金の種類  普通・当座 （該当を○で囲む）

口座番号

フリガナ

口座名義人

※口座名義人は申請者と同一であること